ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПРИКАЗ

02.03.2020                                                                                     № 54

О внесении изменения
в приказ от 08.11.2019  № 336

В целях обеспечения возможности проведения анализа

исполнения бюджета города по средствам, поступающим из краевого

бюджета в 2020 году, в соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, руководствуясь приказом

Министерства финансов РФ от 06.06.2019 № 85н «О порядке

формирования и применения кодов бюджетной классификации

Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Внести изменение в приложение к приказу департамента

финансов администрации города от 08.11.2019 № 336 «Об утверждении

перечня кодов подвидов доходов бюджета города на 2020 год и

плановый период 2021-2022 годов», дополнив пункт 13 абзацем

следующего содержания:

«• 2 02 49999 04 1011 150 – «Иной межбюджетный трансферт на

проведение мероприятий по ликвидации последствий чрезвычайной

ситуации, связанной с возгоранием на складе боеприпасов в Ачинском

районе Красноярского края 5 августа 2019 года: содержание пунктов

временного размещения и питания для эвакуируемых граждан

(резервный фонд Правительства Красноярского края)»».

 «Субвенця бюджету городского округа город Красноярск на

бюИсполняющий обязанностидж
Исполняющий обязанности
заместителя Главы города –
руководителя департамента                                                    В.В. Бугаева